
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2025 

Burmistrza Miasta Zakopane 

z dnia 14.03.2025r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwał Rady Miasta Zakopane o   

cenach urzędowych maksymalnych oraz określeniu strefy cen ( stawek taryfowych) obowiązujących 

przy przewozie osób taksówką , dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów porządkowych 

związanych z przewozem osób i bagażu na terenie Gminy Miasto Zakopane.  

 Na podstawie art. 5a ust.1 oraz 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465) w związku z uchwałą nr L/662/2014 Rady Miasta Zakopane z dnia 

30 stycznia 2014r w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasto 

Zakopane (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014r. poz. 964) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie miasta Zakopane, z inicjatywy 

Burmistrza Miasta Zakopane, w przedmiocie wyrażenia opinii lub uwag odnośnie cen maksymalnych 

oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówką,  

dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu 

na terenie Gminy Miasto Zakopane. 

2. Cel i przedmiot konsultacji: 

Celem i przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasto Zakopane oraz przedsiębiorcami 

świadczącymi usługi polegające na wykonywaniu krajowego transportu drogowego w zakresie 

przewozu osób taksówką jest zebranie opinii lub uwag dotyczących proponowanych cen urzędowych 

maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób 

taksówką na terenie Miasta Zakopane, dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów porządkowych 

z wiązanych z przewozem osób i bagażu na terenie Miasta Zakopane. 

W ramach konsultacji udostępnia się projekt uchwały w sprawie ustalenia cen urzędowych 

maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób 

taksówką na terenie Gminy Miasto Zakopane – załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, projekt 

uchwały w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek, oraz przepisów porządkowych związanych z 

przewozem osób i bagażu na terenie Gminy Miasto Zakopane – Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

3. Zasięg terytorialny oraz podmioty uczestniczące w konsultacjach: 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren całej Gminy Miasto Zakopane – mogą brać w nich udział  

wszyscy mieszkańcy Zakopanego lub podmioty prowadzące działalność gospodarczą na 
terenie Gminy Miasto Zakopane.  
 
4. Forma konsultacji:  

publikacja projektów uchwał :  

a) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Zakopane – 
https://bip.zakopane.eu,  



b) na stronie internetowej Gminy Miasto Zakopane – https://www.zakopane.pl;  
 
 5. Forma wnoszenia opinii, uwag i propozycji dotyczących projektów uchwał w sprawie 
ustalenia cen urzędowych maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) 
obowiązujących przy przewozie osób taksówką na terenie Gminy Miasto Zakopane, a także w 
sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek oraz przepisów porządkowych z wiązanych z 
przewozem osób i bagażu na terenie Miasta Zakopane: 
1) papierowa: pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Zakopane, ul. Kościuszki 13, 34-500 
Zakopane, albo na stanowisko podawcze na parterze Urzędu Miasta Zakopane z dopiskiem 
”konsultacje taxi”;  
2) elektroniczna: pocztą elektroniczną na adres: taxi@zakopane.eu.  

6. Opinie, uwagi i propozycje dotyczące wyżej wymienionych projektów uchwał należy wnosić 
z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia wraz z podpisanym oświadczeniem o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych, stanowiące załącznik nr 4 do zarządzenia (w przypadku formy elektronicznej – 
skan podpisanego oświadczenia).  
 

7. Opinie, uwagi i propozycje dotyczące projektów uchwał należy wnosić w nieprzekraczalnym 
terminie od dnia 17 marca 2025 r. do dnia 28 marca 2025 r. do godz. 15.00 (liczy się data 
wpływu).  
 
8. Nie będą rozpatrywane opinie lub uwagi niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem lub 
bez wskazania adresata korespondencji elektronicznej, oraz złożone po terminie. 
 
      §2 

 1. Powołuję zespół ds. konsultacji społecznych , w składzie:  

a) Marta Buńda – przewodnicząca;  
b) Dominika Kliś;  

c) Aleksandra Skupień-Rzadkosz.  

2. Regulamin pracy zespołu określa załącznik nr 5 do zarządzenia  

 
      §3 

Sposób udostępnienia informacji o przeprowadzeniu konsultacji:  

1) ogłoszenie w prasie miejscowej;  

2) tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Zakopane;  

3) Biuletyn Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Zakopane – 
https://bip.zakopane.eu;  

4) strona internetowa Gminy Miasto Zakopane – https://www.zakopane.pl.  
 

§ 4 

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.  

 



 
§ 5 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ewidencji i Pozwoleń Urzędu 

Miasta Zakopane.  

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Naczelnik Wydziału Ewidencji i 

Pozwoleń Marta Buńda. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


